Hi sunt testes qui uiderunt et audierunt et presentes fuerunt quando don Alfonso el 
clerigo de don Garcia Ordonez per mandado de don  Peidro Nunez et de su mugier donpna 
Vrraca Garciez metio al abbad don Esteuan de la Vid hi a ssos fratres en Tor de Galindo. De 
Montejo: el arcipreste don Migael, Domingo Armintero. De Aza: Romeos, fijo de Domingo 
Belasco. De Aranda: Marti Juanes, Domingo Becent. De Fresnielo: don Cibrian, don Aluaro. De 
Tor de Galindo: de los de don Nuno, don Milan. De los del rei: Juan Peidrez, fijo de Belasco 
Domingo. Del abbad de Susielos: Domingo Belasco. De don Gomez: Garci Xemeno, Peidro 
Dominguez fijo del negro. De Roi Muniz: Juanes Sancho. De Pedro Nunez: don Vela, Gonçaluo 
Peidrfez, e conceio de Tor de Galindo oydores et ueedores. 
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1227, febrero, 18. Muñó 

Fernando III confirma la donación que Muño Dominguez y su mujer, Juliana, 

hacen al monasterio de la Vid de una heredad en Guma que previamente éstos habían 

comprado a Jordán y su mujer, Estefanía. 

A.AMV, Tumbo de la Vid, cód. 2, fol. 724.  
CIT. NORIEGA, Apuntamientos..., fol. 290 
REG. VALLEJO, El monasterio..., 183 

Tam presentibus quam futuris notum sit ac manifestum quod ego Ferrnadus Dei gratia 
rex Castelle et Toleti cum uxore mea regina donna Beatrice et filiis meis Alfonso, Frederico, 
Ferrando ex assenssu et bone placito regine donne Berengarie genitricis mea, facio cartam 
concessionis et confirmationis et stabilitatis vobis dompno Stephano instanti abbati  
monasterii de Vite et successoribus vestris et fratribus ibidem Deo secuientibus super illa 
hereditate quam Munno Dominici et uxor sua Iuliana emerunt a Iordano et ab uxore sua 
Stephania et monasterio de Vite sponte et unanimiter contulerunt perheniter valituram. 
Hereditatem inquam quam supradicto Iordano et uxori suae avus meus illustrissimus rex 
Aldefonsus contulit per priuilegium suorum sigillo plumbeo communictum. Concedo inquam 
memoradam hereditatem igpedito monasterio absque omni contradictione omni tempore 
valiperam et iure hereditario possidendum. Si quis vero hanc cartam infringere vel disminuere 
in aliquo presumpserit iram omnipotentis Dei plenarie incurrat et regie parti mille aureos in 
cauto persoluat et dampnum super hoc monasterio illa sustituat duplicatum. Facta carta in 
Munaz era 1266, XVIII die mensis febroari anno regni nostri decimo. 

Ego Rex Ferrandus regnant in castella et Toleto hanc cartam quam fieri iussi mani 
prpria roboro et confirmo. Aldefonsus infans frater domini regis conf. Rodericus Toletanus 
archiep- Hispaniarum primas con. Mauritius burgensis epi. Conf. Tellius Palentinus ep. Conf. 
Lupus Segontinus ep. Conf. Petrus Oxm. Ep. Conf. Lupus conchens ep. Conf. Dominicus 
abulenses ep. Conf. Dominicus Placentinus ep. Conf. Iohannes Calagurritanus ep conf. Iohannis 
domini regis cancellarius abbas vallisoleti conf. Aluarus Petri conf. Alfonsus Telliz conf. Garsias 
Ferrnandi conf. Rodericus Roderici conf. Rodericus Gonzalui conf. Didacus Martini conf. 
Ruillelmus Petri conf. Guillelmus Gonzalui conf. Garsias Gonzalui merinus regis conf. Gonzalus 
Roderici maiordomus curie regis conf. Lupus Didaci de Faro domini regis alferiz conf.